
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585208  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

Prot. n. 928/2016 Rep. n. 79/2016 
Del 11-07-16 
 
 
 
 
 

DISPOSIZIONE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la Sapienza 
Università di Roma; 
Vista la delibera della Giunta di Dipartimento del 10.05.2016 con la quale è stata approvata 
l’istituzione di 2 borse di studio per attività di ricerca di cui al bando prot. n. 745/2016 del 09.06-
2016; 
Visto che alla data di scadenza, 09.07.2016, del sopracitato bando non è pervenuta alcuna 
candidatura; 
 
 

DISPONE 
 
 
Che siano riaperti i termini del bando per borsa di studio per attività di ricerca prot. n. 745/2016 e 
che pertanto la data di scadenza sia posticipata al 18.07.2016. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Giorgio Graziani 


